МО «ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2010

№  22

с. Тымск

О  нормативе   потребления  коммунальной

услуги  по  снабжению  твердым  топливом

      Для  расчета  нормативов  оплаты  услуг  в  пользу  граждан  для    обеспечения  их  нужд  в  целях  реализации  мер социальной  поддержки  населения  по  снабжению  твердым  топливом    и  согласно  п. 11  Порядка  предоставления  ежегодной  денежной  выплаты  на  приобретение  и  доставку   твердого  топлива   отдельным категориям  граждан, работающих  (работавших)  и  проживающих  в  сельской  местности  и  рабочих поселках   на  территории  Томской  области, утвержденного Постановлением  Администрации  Томской  области  от     15.01.2010  № 7а

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Установить  по  МО  «Тымское сельское поселение»  норматив  потребления  коммунальной  услуги   по  снабжению  твердым топливом  при  наличии  печного  отопления – 0,377 куб.м.  дров  на  1  кв.м. жилья  в  год.

      2. Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения, возникшие  с  01.01.2010.

Глава поселения                                                                              А.А. Папанов